

Joulukuun 23 p:nä 1921.

SUOMEN PANKIN JOHTOKUNNALLE.

N<sup>o</sup> 67.

Johtokunnan kirjelmää viime lokakuun 25 päivästä n<sup>o</sup> 39 viime marraskuun 10 päivänä esiteltäessä ovat Pankkivaltuusmiehet päättäneet edellyttäen, että Eduskunta tulee tarvittavat määrärahat myöntämään, hyväksyä Johtokunnan ehdottamat, sanottua kirjelmää seuranneessa luettelossa mainitut korotetut palkat maksettaviksi Pankin virka- ja palvelusmiehille kuluvan vuoden heinäkuun 1 päivästä alkaen, kuitenkin sillä poikkeuksella, että Johtokunnan sihteerin palkka on oleva 41,000 markkaa, johon tulee lisää asiamiehen toimesta 4,000 markkaa, sekä samoin hyväksyä Johtokunnan ehdottaman perheolojen nojalla

maksettavan kalliinajanlisän 150 markkaa lasta kohden kuukaudessa paikkakuntaan katsomatta maksettavaksi niinkään viime heinäkuun ensimmäisestä päivästä.

Kun Eduskunta nyttemmin on myöntänyt tarvittavat määrärahat kuten oheellisesta otteesta Eduskunnan päätöspöytäkirjasta käy ilmi, saavat Pankkivaltuusmiehet kehoittaa Johtokuntaa toimeenpanemaan yllämainitut päätökset.

Samalla ovat Pankkivaltuusmiehet, käyttäen Eduskunnan Pankkivaltuusmiehille antamaa oikeutta, päättäneet määrätä näin vahvistetut palkat olemaan vastaiseksi voimassa myöskin ensi vuoden alusta.

#### SUOMEN PANKIN JOHTOKUNNALLE.

Esiteltäessä Johtokunnan kirjelmää kuluvan joulukuun 17 päivältä n<sup>o</sup> 52 ovat Pankkivaltuusmiehet päättäneet, että siitä 300,000 markan määrärahasta, jonka Eduskunta on myöntänyt henkilökohtaisia palkanlisiä varten Pankin virkailijoille, saadaan, Johtokunnan ehdotuksen mukaisesti, käyttää 49,000 mark-

N<sup>o</sup> 68.

kaa henkilökohtaisiin palkanlisiin seuraavalla tavalla: tilastovirkailija herra Kaarlo J. Kalliala Smk. 15,000:-, nuorempi kirjanpitäjä herra A. W. Rundqvist Smk. 7,000:-, tarkastaja herra T. Vuorenjuuri Smk. 7,000:-, ylikamreeri herra John Hammarén Smk. 3,000:-, vanhempi kirjanpitäjä herra J. v. Koskull Smk. 3,000:-, v.t. vanhempi kirjanpitäjä herra Georg Wahlroos Smk. 3,000:-, ylikasööri herra L. Hisinger-Jägerskiöld Smk. 3,000:-, kanslisti herra Johannes Jens Smk. 3,000:-, toinen kamreeri herra Axel de la Chapelle Smk. 3,000:- ja ylivahvistestari herra G. A. Lönn Smk. 2,000:-.

SUOMEN PANKIN JOHTOKUNNALLE.

N<sup>o</sup> 69.

Esiteltäessä Johtokunnan kirjelmää kuluvan joulukuun 16 päivältä n<sup>o</sup> 57 ovat Pankkivaltuusmiehet päättäneet Johtokunnan ehdotuksen mukaisesti hyväksyä Banque de Bruxelles'in Brüsselissä Suomen Pankin kirjenvaihtajaksi.

SUOMEN PANKIN JOHTOKUNNALLE.

Johtokunnan kirjelmää viime marraskuun 21 päivältä n<sup>o</sup> 41 esiteltäessä ovat Pankkivaltuusmiehet päättäneet Suomen Pankin haarakonttorien diskonttokomiteain varsinaisiksi ja varajäseniksi vuodeksi 1922 määrätä seuraavat henkilöt: No 70.

Turun konttoriin: varsinaisiksi jäseniksi kunnallisneuvosmies Ernst Petter Johan Thomé'n ja kauppias Evert Vilhelm Nylundin sekä varamiehiksi kapteeni vapaaherra Rolf Maximilian Carpelanin ja johtaja Kustaa H. Heickell'in;

Viipurin konttoriin: varsinaisiksi jäseniksi konsuliagentti Carl Edvin Ekströmin ja kauppias Paul Sergejeffin sekä varamiehiksi johtajat Ernst Hämäläisen ja Otto Korhosen;

Tampereen konttoriin: varsinaisiksi jäseniksi oikeusneuvosmies Kaarlo Haljalan ja kauppias Anton Hahlin sekä varamiehiksi tehtailija Johan Niklas Sallisen ja toimitusjohtaja Pentti Hirvosen;

Vaasan konttoriin: varsinaisiksi jäseniksi

pormestari Ivar Vilhelm Hasselblattin ja johtaja Juho Alatalon sekä varamiehiksi konsuli Johan Alfred Viklundin ja johtaja Knut August Vaseliuksen;

Oulun konttoriin: varsinaisiksi jäseniksi kauppaneuvos Frans Adolf Riekin ja varakonsuli Torsten Lundbergin sekä varamiehiksi johtajat Otto Alfons Karhin ja Birger Ossian Haglundin;

Kuopion konttoriin: varsinaisiksi jäseniksi kihlakunnantuomari Frans Oskar Möllerin ja tehtailija Johan Fredrik Dahlströmin sekä varamiehiksi asianajajan, insinööri Pekka Juho Rinkisen ja osuusmeijerin isännöitsijän lehtori Bruno Granit-Ilmoniemen;

Porin konttoriin: varsinaisiksi jäseniksi vuori-neuvos Fritz Arthur Juseliuksen ja johtaja Toivo Rintalan sekä varamieheksi liikemies Armas James Kauppilan;

Joensuun konttoriin: varsinaisiksi jäseniksi pormestari Tauno Edvard Bernerin ja Pohjoiskarjalan Osuusliikkeen johtajan Heikki Turusen sekä varamiehiksi liikemiehet Niilo Suihkon ja Karl Henrik E-liel Porthanin;

Mikkelin konttoriin: varsinaisiksi jäseniksi kauppaneuvos Carl Fredrik Pöndisen ja entisen lii-

kennetarkastaja August Fredrik Granfeltin sekä varamiehiksi varikonesimies Edvin Alléenin ja johtaja Yrjö Paarman;

Jyväskylän konttoriin: varsinaisiksi jäseniksi pormestari Hjalmar Hugo Ossian Hollmeruksen ja johtaja Kaarlo Wilhelm Laitilan sekä varamiehiksi apteekkari Eugen Mansneruksen ja lehtori Herman Hämäläisen;

Sortavalan konttoriin: varsinaisiksi jäseniksi entisen kihlakunnantuomarin Karl Gustaf Bergin ja kauppias Ossian Evert Kivisen sekä varamiehiksi käsityöläisneuvoja Juho Jalmari Tyynelän ja johtaja Tuomas Nissisen;

Kotkan konttoriin: varsinaisiksi jäseniksi kauppias Emil Saxellin ja liikemies Arthur Lemken sekä varamiehiksi pormestari Atte Mõngön ja maanmittari Gunnar Bäckströmin;

Hämeenlinnan konttoriin: varsinaisiksi jäseniksi insinööri Johan Henrik Holménin ja kauppaneuvos Anders Gustaf Skogsterin sekä varamiehiksi entisen lääninsihteerin Karl Uno Chydeniuksen ja kauppias Johan Werner Fredrikssonin.

Tämän saavat Pankkivaltuusmiehet ilmoittaa Johtokunnalle tiedoksi sekä haarakonttorien pankinkomisarioiden tietoon saatettavaksi sekä liittää tämän oheen diskonttokomiteain jäsenten ja varajäsenten määräyskirjat asianomaisille toimitettaviksi.

SUOMEN PANKIN JOHTOKUNNALLE.

No 71. Käyttäen Eduskunnan Pankkivaltuusmiehille antamaa oikeutta ovat Pankkivaltuusmiehet tänään määränneet Johtokunnan puheenjohtajan Senaattori Otto Stenroth'in palkan 200,000 markaksi vuodessa ja Johtokunnan jäsenten Pankinjohtaja K. Basilier'n ja Lakit. kand. E. Grästen'in palkat 100,000 markaksi vuodessa ensi vuoden alusta lukien.

PANKKIVALIOKUNNALLE.

No 72. Sittenkuin Eduskunta oli hyljännyt Pankkivaliokunnan ehdotuksen, että Suomen Pankki oikeutettaisiin

myymään määrättyllä ehdolla Osakeyhtiö Suomen Kaupunkien Hypoteekkkikassalle sen Ruotsissa, Tanskassa, Sveitsissä ja Hollannissa v. 1922 erääntyvien jo ennen sotaa näiden maiden kansalaisten hallussa olleiden obligatsioiden ja korkolippujen lunastamiseen tarpeelliset ulkomaiset valuutat alennettuihin kursseihin, on Pankin Johtokunta kirjelmällä, jonka jäljennös liitetään tämän oheen, tehnyt asiasta Pankkivaltuusmiehille uuden esityksen.

Pankkivaltuusmiehet ovat päättäneet puoltaa Johtokunnan esitystä ja pyytää Pankkivaliokuntaa tekemään Eduskunnalle sen mukaisen ehdotuksen.

#### SUOMEN PANKIN JOHTOKUNNALLE.

Esiteltäessä Johtokunnan kirjelmää kuluvan N<sup>o</sup> 73. joulukuun 8 päivältä n<sup>o</sup> 48 ovat Pankkivaltuusmiehet päättäneet korottaa matkustussäännön mukaan Pankin toimihenkilöille tulevan päivärahan ja korvauksen tavaroiden kuljetuksesta viime marraskuun alusta alkaen 50 prosentilla niiden nykyisistä,



Pankkivaltuusmiesten lokakuun 10 päivänä 1919 tekemällä päätöksellä vahvistetuista määristä.

SUOMEN PANKIN JOHTOKUNNALLE.

No 74.

Johtokunnan kirjelmää kuluvaan joulukuun 17 päivästä no 50 tänään esiteltäessä ovat Pankkivaltuusmiehet päättäneet, hyväksyen Johtokunnan esityksen, että oheellisena palautetussa luettelossa mainitut, epävarmoiksi julistetut saatavat, yhteensä Smk. 153,828:28, ovat nyt kokonaan arvottomina! Pankin tileistä poistettavat, sekä julistaa Pankin saatavan Crédit Lyonnais'n Brysselin konttorilta Belg. Fres. 878,612:03 korkoineen ja Pankin viime kesänä postivarkauden kautta kärsimän vahingon, 6,200 markkaa, epävarmoiksi saataviksi.

SUOMEN PANKIN JOHTOKUNNALLE.

No 75.

Johtokunnan kirjelmää kuluvaan joulukuun 19

päivältä n<sup>o</sup> 53 tänään esiteltäessä ovat Pankkivaltuusmiehet päättäneet, hyväksyen Johtokunnan esityksen, että Pankin epävarmaksi julistettu saatava pankkitoiminimeltä Haller, Söhle & Co Hampurissa, Smk. 1,800,216:68, on nyt kokonaan arvottomana pankin tileistä poistettava.

VALTIOKONTTORILLE.

Sittenkuin Koulukeittoyhdistyksen puolesta N<sup>o</sup> 76.  
Pankkivaltuusmiehille on jätetty tili mainitulle yhdistykselle Elis Holmin hätäapurahastosta myönnetyn 9,500 markan suuruisen määrärahan käyttämisestä, ovat Pankkivaltuusmiehet tarkastaneet sanotun tilin havaitsematta siinä aihetta muistutukseen; ja saavat Pankkivaltuusmiehet tämän ohessa kunnioittaen Valtiokonttorille lähettää puheenaolevan tilin ynnä siihen kuuluvat asiakirjat tallettavaksi yhdessä muiden Elis Holmin hätäapurahaston tilien kanssa.

VALTIOVARAINMINISTERIÖN

KAMREERIKONTTORI.

No 77. Esiteltäessä Valtiovarainministeriön Kamreerikonttorin kirjelmää kuluvaan joulukuun 3 päivästä No 2576 ovat Pankkivaltuusmiehet päättäneet käsityksensä ilmoittaa, että Suomen Pankin omaisuutta ei ole otettava valtioninventtaarioon.

SUOMEN PANKIN JOHTOKUNNALLE.

No 78. Johtokunnan puheenjohtajan ehdotuksesta ovat Pankkivaltuusmiehet päättäneet, että Pankin tiliase-  
mailmoitusten ohella ensi vuoden alusta julaistaan seuraavan kaavan mukainen Pankin setelinanto-oikeutta koskeva tilitys:

15/12 1921.

Setelinanto-oikeus (laki /12 1921)

Kultakassaa ja ulk. konttokur. saata-

via vastaan Smk 217,483,071:50

Muuta katetta vastaan

” 1,500,000,000:--

Smk. 1,717,483,071:50

Liikkeessä olevia seteleitä	Smk.	1,333,562,953:-
Muita vaadittaessa maksetta-		
via sitoumuksia	"	248,187,869:33
Myönnettyistä kassakreditiiveis-		
tä maksamatta	"	1,268,528:-
Käyttämätön setelinanto-oikeus	"	<u>134,463,721:17</u>
		<u>Smk. 1,717,483,071:50</u>

Sen ohessa on neljästi kuussa Pankkival-  
tuusmiehille jätettävä seuraavan kaavan mukainen  
tilitys muun katteen laadusta:

Suomen hopeaharaa	Smk.	546,891:75
Valtion lyhytaikaisia sitoumuks.	"	212,265,000:-
Suomen valtio-obligatsioita		
Suomen rahassa	"	519,568,908:06
Obligatsioita ulkomaan rahassa	"	158,006,559:53
Ulkomaisia seteleitä ja korko-		
lippuja	"	559,085:28
"    vekseleitä	"	215,932,918:89
Kotimaisia vekseleitä	"	<u>450,804,331:56</u>
		<u>Smk. 1,557,683,695:07</u>